
 

 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci následující veřejné 

zakázky malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 

Sídlo zadavatele: Koterovská 85, 326 00 Plzeň 

IČ zadavatele: 49774301 

Právní forma zadavatele: Příspěvková organizace 

Jméno a příjmení osob 
oprávněných jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Vlastimil Volák, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Miroslava Chumová, vedoucí ekonomického a 
provozního útvaru 

tel. +420 605 234 661, e-mail: chumova@spseplzen.cz 

 

 Veřejná zakázka je zařazena do III. skupiny Směrnice  

RPK č.SRPK-2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání veřejných zakázek. 

 

1. Název veřejné zakázky: 

„Nový polyuretanový povrch venkovního hřiště VOŠ a SPŠE Plzeň“ 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZVZ. 

2. Druh veřejné zakázky: 

Předmětná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na stavební práce. 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce je položení nového polyuretanového 

povrchu venkovního hřiště VOŠ a SPŠE Plzeň a doplnění hřiště o basketbalové koše, a to 

dle bližšího zadání zadavatele uvedeného v Příloze č. 1 této výzvy. 

Předmět plnění je částečně financován z dotace Plzeňského kraje. 

Klasifikace prací/služeb/dodávek podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)  

č. 2195/2002: 

CPV kód: 

45212221 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 

  



 

 

2 

 

4. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Veřejná zakázka bude realizována na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.  

Místem plnění předmětné veřejné zakázky je sídlo zadavatele.  

Uchazeči si mohou prohlédnout místo plnění po předchozí domluvě ve 15.8.2023 nebo 

18.8.2023 v běžné provozní době školy. Prohlídku místa plnění zajišťuje Miroslava 

Chumová, vedoucí ekonomického a provozního útvaru, chumova@spseplzen.cz, tel. 

605 234 661 

 

5. Odpovědné veřejné zadávání  

Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ  

Zadavatel zohlednil zásadu, když požaduje, aby dodavatel při plnění předmětu veřejné 

zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. 

Tato povinnost dodavatele je zakotvena v obchodních podmínkách VZ.  

Dále v Prohlášení k OVZ (Příloha č. 4 ZD) zadavatel požaduje od dodavatele předložení 

čestného prohlášení, kde se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, 

zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 

směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

(se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které 

se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 

prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli a zajistit dodržování 

mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména 

úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO).  

Zohlednění zásady environmentálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ  

Zadavatel zohlednil zásadu environmentálně odpovědného zadávání ve specifikaci 

předmětu zakázky, když mezi požadované vlastnosti materiálu povrchu hřiště zařadil 

vodopropustnost a obsah složky na bázi MND z oxidu uhličitého. Zároveň požaduje 

ekologickou likvidace starého povrchu ve spalovně.  

Zohlednění zásady inovací podle § 6 odst. 4. ZZVZ  

Zadavatel zásadu nezapracoval, protože předmět VZ nemá charakter dodávek 

technického zařízení. Zadavateli stačí pořídit standardní služby. 

6. Informace o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek. 

7. Předpokládaná a maximální hodnota veřejné zakázky: 

Zadavatel stanovuje, že nejvýše přípustná nabídková cena činí 1.170.000,--Kč bez DPH. 

Tato cena je zároveň předpokládanou hodnotou této veřejné zakázky. Zadavatel 

stanovuje, že nabídková cena nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky uvedenou výše. Zadavatel upozorňuje, že cena uvedená v nabídce dodavatele 

bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. 

mailto:chumova@spseplzen.cz


 

 

3 

 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Základní způsobilost a profesní způsobilost budou v rámci výběrového řízení prokázány 

čestným prohlášením – viz Příloha č. 4 ZD. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

jsou blíže uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Uchazeč prokáže technickou způsobilost ke splnění zakázky doložením min. 

3 referenčních zakázek obdobného typu a rozsahu v uplynulých 3 let. Zakázkami 

obdobného typu se rozumí zhotovení povrchu sportoviště v min. hodnotě 500 000,- Kč za 

jednu zakázku. V rámci výběrového řízení prokáže uchazeč technickou způsobilost 

čestným prohlášením. 

Zadavatel může před uzavřením smluvního vztahu vyzvat vybraného uchazeče 

k předložením originálních dokladů, kterými uchazeč doloží skutečnosti uvedené 

v čestném prohlášení. 

9. Údaje o hodnotících kritériích: 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

Výše nabídkové ceny bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo podepsaném dodavatelem. 

Nabídková cena nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v 

bodě 7. této výzvy. 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz) 

a ve lhůtě pro podání nabídek, tedy do 20. září 2023 v 14:00 hodin. 

Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 

11. Lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou (zadávací lhůta) činí 60 dnů. 

12. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si vyhrazuje nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem dalším v pořadí v 

případě, že bude ukončena smlouva odstoupením nebo výpovědí z důvodu porušení 

povinností ze strany vybraného dodavatele. Po ukončení smlouvy zadavatel osloví 

dodavatele dalšího v pořadí a zašle mu k odsouhlasení návrh nové smlouvy, která 

odpovídá jeho nabídce. Bude-li další dodavatel souhlasit, uzavře s ním zadavatel novou 

smlouvu, přičemž rozsah se stanoví či omezí vzhledem k fázi průběhu plnění smlouvy. 

Tento postup lze využít opakovaně.  

Zadavatel si vyhrazuje, že v případě, že dojde v důsledku uplatnění výhrady podle 

předchozího odstavce k uzavření nové smlouvy s dodavatelem dalším v pořadí, bude ve 

smlouvě upraven rozsah plnění vybraného dodavatele vč. záručních podmínek s ohledem 

na již realizovanou část dodávek tak, aby smlouva včetně příloh odpovídala nerealizované 

části dodávek.  

Zadavatel si vyhrazuje možnost jednat o podaných nabídkách. Předmětem písemného 

jednání může být snížení nabídkové ceny, úprava specifikace nebo smluvních podmínek. 

Při jednání musí být dodrženy zásady § 6 ZZVZ. Po skončení jednání bude dodavatel, 



 

 

4 

 

příp. dodavatelé vyzváni k podání nové nabídky v souladu s požadavky, které vzešly z 

jednání. 

Toto výběrové řízení není zadávacím řízením ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 

V Plzni dne 12.9.2023 

 

 

 

_________________________________ 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická,  

Plzeň, Koterovská 85 

Mgr. Vlastimil Volák, ředitel 

 


		2023-09-13T08:04:15+0200
	Mgr. VLASTIMIL VOLÁK




